O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, compreendido entre 21 de março de 2025 a 21 de março de 2026, 
prorrogável por igual período. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR ESTIMADO DA ATA 

7.1. O valor estimado desta Ata de Registro de Preço para o período de sua 
vigência é de R$ 135.120,00 (cento e trinta e cinco mil e cento e vinte 
reais), de acordo com o estimado em planilha na cláusula segunda. 

CLÁUSULA OITAVA - DO CUSTEIO 

8.1. Os recursos financeiros para fazer face às despesas com as aquisições dos 
produtos correrão por verbas próprias e recursos oriundos do Convênio n.º